
产品使用说明书
产品名称：双屏弹簧显示器支架               产品型号：TS203-C(G)

部件数量

产品外形尺寸

序号 部件示图

产品部件清单

液晶显示器支架R

显示器尺寸 VESA承重范围(kg) 升降(mm) 俯仰角 左右摆动 旋转 包装箱尺寸 (mm)   净重(kg)   毛重(kg) 穿孔 夹具

穿夹桌面厚度（mm）

75*75

100*100
-10°~ +90° 180°/360° ±90°

内:

外:

内/外： 3/1 外:

内:

外:

内:
2-7.5≤30" 15-50 15-50

技术参数

A

B

C

E

2

2

1

2

热线：400-600-5155

厂址：上海市浦东新区川宏路230号12号楼

电话：021-58100222

传真：021-58103286

网址：www.ThinkWise.com.cn

R

适用桌面厚度:
15-50mm

安装方式

适用桌面厚度:
15-50mm

夹具式

穿孔式

D 1

TS203-C TS203-G

型号

上海慧想办公用品有限公司
SHANGHAI THINKWISE INDUSTRIAL CO.,LTD

8 5

112

210 50

290

115112

21050

115

964

444

90°/180°/360°

180°/360°

±90°

-10°

+90°

90°/180°/360°

1 5
- 5

0

序号 配件示图 配件规格
配件数量

产品配件清单产品配件清单

TS203-C TS203-G

a

b

c

d

e

M6

M5

M4x16

M4

8 8

1

1

1 1

6 6

1

C

b

c

D



90°

180°

90°

360°

前

旋转限位 锁定调节步骤

c

b

·需将支臂压至水平再调节。

·根据显示器不同重量，需要按照上述

方法进行多次调节，以达到自由定位。

后

凸点

凸点

朝上

凸点

朝下

凸点位置

俯仰锁紧

显示器拆卸开关

旋转锁紧

凸点位置

凸点位置

凸点位置

线扣拆卸说明：

安装步骤

A

B

e

e

Ⅲ

ⅡI

Ⅳ

c

REV:A/0

1
a

E

2 3

I

IIIIIIV

1

2 3

4


	TS203中文说明书-01-20201205
	TS203中文说明书-02-20201205

